
UCHWAŁA NR 135/2020 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 17 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie sporządzania skonsolidowanego bilansu 
Powiatu Chodzieskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511, ze zm), Zarząd Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr 61/2019 Zarządu Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie sporządzania skonsolidowanego bilansu Powiatu 
Chodzieskiego pn. „Wykaz jednostek objętych skonsolidowanym bilansem Powiatu 
Chodzieskiego” wprowadza się następujące zmiany: 

1. pkt 10 otrzymuje brzmienie: „10) Centrum Kształcenia Zawodowego 
w Chodzieży”, 

2. pkt 13 otrzymuje brzmienie: „13) Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii im. Marii 
Grzegorzewskiej w Chodzieży”, 

3. dodaje się pkt 19 w brzmieniu: „19) Powiatowe Centrum Usług Wspólnych 
w Chodzieży”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie po raz pierwszy:  

1. przy sporządzaniu bilansu za 2019 rok w zakresie określonym w § 1 pkt 1 i 2, 

2. przy sporządzaniu bilansu za 2020 rok w zakresie określonym w § 1 pkt 3. 

 Starosta Mirosław Juraszek ...………………………… 
 

   

 Wicestarosta Mariusz Witczuk ..…………………………... 
 

   
 Członkowie Zarządu:  

  1. Kinga Buszkiewicz …………………………..... 
 

   
  2.Magdalena Jankowska …………………......…... 

 
   
  3. Adrian Urbański …....……………………….... 

 

Id: 8DF4399F-56B8-4CD7-A0A1-4B17A020B244. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr …………….

Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia ………………….

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie sporządzania skonsolidowanego bilansu
Powiatu Chodzieskiego

W związku z podjęciem Uchwały Nr VIII/78/2019 Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 30 września 2019 r. oraz Uchwały NR XI/116/2020 Rady Powiatu
Chodzieskiego z dnia 21 stycznia 2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu
Powiatu Chodzieskiego nastąpiła konieczność dostosowania wykazu jednostek
organizacyjnych Powiatu Chodzieskiego objętych skonsolidowanym bilansem Powiatu
Chodzieskiego.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.
Uchwała nie rodzi skutków finansowych.

Id: 8DF4399F-56B8-4CD7-A0A1-4B17A020B244. Uchwalony Strona 1




